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https://speisekarte.menu
Hauptstr. 27, 36088 Hunfeld, Hesse, Germany, Hinfeld
(+49)6652749840 - http:/Ixn--lotus-hnfeld-jlb.de/

Das Restaurant aus Hiinfeld bietet 22 verschiedene Speisen und Getranke auf der Speisekarte zu einem
durchschnittlichen Preis von 4 € an. Was User an Lotus mag:
Das Restaurant ist etwas klein, aber das Essen ist gut. Hier bekommen Sie auch viele verschiedene

vegetarische Speisen aus Saitan, Soja und Gemise. Wenn Sie mdgen, auch Fleisch und Pfahle. Weiterlesen.

Im Lotus aus Hinfeld kannst Du leckere vegetarische Gerichte essen, bei denen kein tierisches Fleisch oder

Fisch verarbeitet wurde, aul3erdem lieben die Kunden die erfolgreiche Kombination von verschiedenen
Gerichten mit neuen und teilweise experimentellen Zutaten - ein gutes Beispiel fiir eine gelungene asiatische
Fusion. Die vielseitige, leckere chinesische Kiiche hat viele Anhanger unter Gasten, auf der Tageskarte gibt es
auch eine Menge asiatischer Gerichte.
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Reisgerichle

NASI GORING 8¢€

Pasta

BAMI GORING 8€

Saucen

ERDNUSSSAUCE

Nachapeisen

GEBACKENE BANANEN 3€

Beilagen | STDE DISHES

EXTRA SOSSEN 2€

Restaurant Tiategorie

VEGETARIER

Nudeln & Reis

GEBRATENE NUDELN GEBRATENER
REIS

GEBRATENE NUDELN/
GEBRATENER REIS

6€

7€

Speisen enthalten auch
FLEISCH
GEMUSE

HUHNERFLEISCHSUPPE
LOTUS-SUPPE

WAN TAN SUPPE

Vorapeisen
FRUHLINGSROLLEN
FRUHLINGSROLLEN
VEGETARISCHE FRUHLINGSROLLE
GEBACKENES WAN TAN

Suppen & Snacks
KRABBINGSCHIPS

GEBRATENER REIS GEBRATENE
NUDELN

GUNG-TOM-KHA
KAI-TOM-KHA
EKING SUPPE

3€
4€
3€

2€
2€
3€

2€

4¢€
3€
2€
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